

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)
۱۵ سپتمبر ۲۰۱۹



اعلامیه:

در کشوری مستعمره، انتخابات بازی شیادانه ای بیش نیست!

تا یک ماه دیگر، هژده سال از اشغال نظامی میهن محبوب ما توسط ارتش های اشغالگر و نیرو های امنیتی - استخباراتی و به طور کلی تجاوز همه جانبه دول جنایتکار امپریالیستی امریکا - ناتو می گذرد. طی این مدت، امپریالیسم متجاوز امریکا و شرکای ناتوی تجاوزش و دست پروردگان خیانت پیشه بومی اش، آن توحش و جنایات کم نظیر بی پایانی را از خود به یادگار گذاشتند که در مقایسه با اشکال، ابعاد و روش های نوین این سرکوب و نابودی جسمی و روحی انسان های این سرزمین در قرن بیست و یکم، بسا از مظالم کهن و نواستعماری قبل از آن رنگ باخته است. این جنایات جاریه در میهن ما، با سرکوب خونین قیام بردگان در روم باستان، قتل عام و ویرانگری چنگیزیان متجاوز در کشور و منطقه، جنایات فاشیسم در قاره اروپا و اشغالگری جنایتکارانه سوسیال امپریالیسم متجاوز روس توأم با کشتار عمومی و ویرانگری سبعانه ارتش اشغالگر و جلادان بومی اش در کشور ما، قابل مقایسه است.

امپریالیست های اشغالگر امریکا و شرکایش در ناتو برای جا انداختن سیطره جابرانه و تاراجگرانه استعماری شان در میهن ما، شکستن روحیه مقاومت جویانه و آزادیخواهانه مردم سلحشور این خطه تاریخی و کاستن از قُبح حضور اشغالگرانه و عملکرد جنایتکارانه اش و نظام خودساخته پوشالی مستمراتی شان در کشور مستعمره ما؛ مزید بر استعمال ماشین کشتار و سرکوب انسان ها و مخالفان، از شیوه ها و شگرد های ظریفی برای مطیع ساختن و خوی دادن مردم ما با اشغالگران و سلطه استعماری شان و هکذا اغوای جهانیان، ناآگاهان و افراد متوهم و دمساز با متجاوز؛ نیز بهره جسته اند.

یکی از این شیوه های ظریف در خدمت سلطه اشغالگران در جامعه اشغال شده ما، دموکراسی و انتخابات بوده است. امپریالیست های اشغالگر امریکا و شرکایش در ناتو طی این هژده سال سلطه گری مستقیم در کشور به اسارت رفته و

لگدمال شده ما، با صرف صد ها میلیون و شاید میلیارد ها دالر از تاراج داشته های وطن ما، در چند نوبت، به انتخاب اغواگرانه و تقلبی (انتصاب) رئیس پوشالی دولت مزدور و مزدوران پارلمانی شان پرداخته اند. در حالی که طی این مدت مردم ما پیوسته بیکار و بی نوا بوده اند، هر بار اشغالگران و دولت مزدور با صرف این مبالغ گزاف، مزدوران چندی را از پایگاه های ارتجاع خودفروخته قومی و مذهبی به کارزار های به اصطلاح انتخاباتی و رقابت فرستاده و پس از خرید رأی گرسنگان و خاک زدن به چشم بینوایان، با تقلبات گسترده و آشکار انتخاباتی و پای گذاشتن روی اصول اولیه دموکراسی لیبرال، بهترین و وفادار ترین مزدور را از آن میان برگزیده و بقیه را در بدنه یا حاشیه دولت مزدور حفظ کرده اند.

افغانستان امروز کشوریست مستعمره امپریالیست های اشغالگر امریکا و شرکایش. نظام سیاسی و اقتصادی موجود در کشور به حیث نظامی مستعمراتی، خود زائده سیستم استعماری بوده و در همه عرصه ها در خدمت خداوندگار خود، سیستم جهانخواار امپریالیستی است. دولت مزدور و مرتجع کابل با همه زواند و حواشی آن، از منظر ملی و طبقاتی؛ دشمن استقلال و حاکمیت ملی، دشمن زحمتکشانش تحت ستم و استثمار افغانستان و به حیث ابزار دشمن متجاوز؛ دشمن وحدت ملی اقوام و ملیت های برادر افغانستان، دشمن ترقی و پیشرفت، دشمن نیم نفوس (زنان) کشور و دشمن نیرو های ملی، مترقی و انقلابی کشور ما است.

در چنین کشوری که زمامدار پوشالی آن عامل انقیاد ملی و حاکم اصلی آن سرزمین - رسماً و عملاً - اشغالگر باشد و او در همه امور تصمیم اتخاذ کند و نتیجه هر امری - از جمله انتخابات مهندسی شده - را از قبل تعیین کند و انتخابات آکنده از تقلب برای گزینش مزدوری وفادار به راه اندازد؛ ادعای انتخابات، دموکراسی، مراجعه به آراء مردم و تمثیل اراده آزاد مردم آن کشور در سایه توپ و تانک اشغالگران در روند دموکراسی کذائی، فاقد ارزش بوده و از اعتبار ساقط است.

گذشته از آن، در یک جامعه طبقاتی مبتنی بر مالکیت خصوصی و استثمار، نظام اجتماعی - اقتصادی، از زیربنای اقتصادی و روبنای سیاسی - حقوقی تشکیل شده است. در چنین نظامی، دموکراسی در شفاف ترین حالت به حیث جزئی از روبنای سیاسی در خدمت اقتصاد حاکم و طبقات دارای قدرت اقتصادی و سیاسی است و مردم به عنوان دارندگان رأی هر چهار یا پنج سال یک بار پای صندوق های رأی می روند و تا دور دیگر بلاتکلیف می مانند، دیگر هیچ...

در میان این خودفروختگان به استعمار، تجاوز و ارتجاع؛ برخی از افراد خائن به آرمان و تسلیم شده به اشغالگران در تیم غنی و سائر تیم ها، به اشکال مختلف در نقش دلال در تلاش بوده اند تا عده ای از افراد ناآگاه را با تمسک و سوء استفاده از نام شخصیت های نام آور انقلابی کشور، به بازار میهن فروشی، به زیر پای اشغالگران امریکائی - ناتوئی کشانیده و از نقش کثیف پایدوی و دلالی خود و سیاهی لشکر شدن این تعداد رأی دهنده فریب خورده، سود ببرند.

درامه انتخاباتی مزدوران اشغالگران در ماه میزان که تدویر به موقعش به دلیل تمرکز امپریالیسم امریکا روی "بدیل طالبان"، تا یک هفته قبل در سایه شک و تردید قرار داشت، اگر دائر هم شود، در اساس و ماهیتش با مضحکه انتخابات تقلبی و مهندسی شده اقتضاح آمیز قبلی اشغالگران امریکائی - ناتوئی و مزدوران ریاستی و پارلمانی شان در کشور اشغال شده ما، همانند است و مردم افغانستان نتیجه چند دور آن را دیده اند که در مجموع دور باطلی بیش نبوده است.

امپریالیسم امریکا و شرکاء برای تعدیل ستراتیژی شان - حفظ سلطه استعماری شان در افغانستان - به مثابه جزئی از ستراتیژی بزرگ تر منطقه ئی شان در قبال آسیای میانه - شرق میانه و ادامه رقابت با دو غول امپریالیستی منطقه؛ به طور همزمان و موازی روی بدیل "انتخابات" و بدیل "طالبان" کار می کردند. امپریالیست های اشغالگر امریکا - ناتو

هر دو گزینه فوق و هر نوع دوستی و دشمنی و مزدورگیری را از موضع و در پرتو این ستراتیژی و منافع استعماری شان می‌سنجند. با توجه بدین امر، انتخابات پیش روی مزدوران امریکا در کشور ما، در عین همانندی اساسی اش با دفعات قبلی، نکات متمایز و ویژگی تازه می‌یابد:

- ۱- بدیل صلح به بن بست رسیده دولت امریکا با خودفروختگان جنایتکار طالبی، جناح غالب در دولت مزدور کابل و تیم انتخاباتی غنی را واداشته است تا با مردم فریبی بیشتری از زاویه دشمنی و نفرت با طالبان برای جلب آراء مزید؛ افراد و گروه های قومی، سیاسی، فکری، مذهبی و اجتماعی ضد طالب و هراسان از آن را در طیف های مختلف هدف گرفته و انگیزه بخشیدن به آن ها را دامن زند.
- ۲- در مضحکه های انتخاباتی قبلی، میان مزدوران فضای دوستی با امریکا حاکم بود. اما این بار غنی مزدور و عوام فریب و تیم انتخاباتی اش با اشراف بر حساب امریکا روی طالب، ماشین فریب را فعال ساخته و در تلاش آند تا به مقصد عوام فریبی، تقابل با امریکا را در روند انتخابات تشدید کرده و بدین وسیله بر ذهنیت مردم دردمند و منزجر، ولی ناآگاه افغانستان و گروه های متوهم به نفع تیم خود سوار شوند.

با توجه به کلیه نکات فوق، در کشور پایمال شده و برای مردم گرسنه و دربند ما، کلیت روند پرهزینه انتخابات تقلبی مزدوران امریکا - ناتوی اشغالگر مردود است. تمامی کاندیدا ها، تیم ها، نهاد های مفسد انتخاباتی، احزاب رسمی تسلیم طلب مستمری خوار زیر بیرق اشغالگران، مزدوران "مدنی" استعمار و کلیه پایدوان پیدا و پنهان این تعداد کاندیدا، بدون استثناء خیانت پیشگان، جنایتکاران، میهن فروشان و فرصت طلبان رنگارنگی اند که همه طی این هژده سال و برخی حتی قبل از آن، در عین ستم بر مردم، خیانت به میهن و ارزش های ملی و اجتماعی؛ در خدمت امپریالیست های متجاوز و غارتگر و ارتجاع ستمگر بومی و آزمند بیرونی بوده اند. در میان این خودفروخته ها، مقایسه کاندید خوب و بد مطرح نیست و همه دشمن منافع ملی و اجتماعی مردم افغانستان اند.

این انتخابات که تا حدودی با جریان به بن بست رسیده "مذاکره" دولت امریکا با طالبان گره خورده، از این "مذاکرات صلح" میان ارباب اشغالگر امریکائی و بردگان طالبی متأثر خواهد شد. با توجه به این تأثیر پذیری مضحکه انتخابات از "جنگ و صلح" طالبانی، منفعت طلبی و کثرت نیرنگ های امپریالیسم و تنوع ساختار های شکنند و سیال مدعیان قدرت پوشالی توأم با فرصت طلبی تسلیم طلبانه ذاتی و آمادگی جناح های ارتجاع قومی برای خودفروشی مکرر؛ نتیجه انتخابات بر پیچیدگی اوضاع و آشفتگی و شکنندگی ساختار حاکمیت پوشالی مستعمراتی بعدی خواهد افزود. نتیجه این بازی تبهکارانه انتخاباتی امپریالیسم امریکا و شرکاء و غلامان دولت مزدور کابل در کشور ما در یک دور باطل دیگر، به اقتضای مزید اشغالگران و مزدوران دولتی شان منجر شده و ضمن آن که مردم ستمدیده افغانستان از آن طرفی نخواهند بست، بی گمان بر مشکلات، چنندستگی و رسوائی موجود جناح های ارتجاع حاکم در دولت مزدور و منفور، توأم با تشدید ستم و مظالم بر زحمتکشان و ستمکشان کشور، خواهد افزود.

با توجه به گراف بالای نامنی، راه بندان های اخیر در مقیاس کشور و تهدید های جدی مزدوران طالبی برای مختل ساختن روند این درامه انتخاباتی مزدوران دولتی امپریالیست های اشغالگر؛ مردم ناآگاه، متوهم یا خریده شده قربانی آن خواهند شد. مردم افغانستان در زیر چرخ های ماشین کشتار امپریالیسم و مزدورانش، از این بازی های کثیف انتخاباتی اشغالگران امپریالیست و مزدوران دولت پوشالی کابل طی این هژده سال اشغال نظامی کشور پایمال شده ما به شناخت تجربی دست یافته اند. لذا، این شناخت تجربی مزید بر تهدیدات جاری امنیتی از جانب اجیران فاشیست طالب، حتی توده های متوهم و ناآگاه کشور ما را که در گذشته ها فریب ظاهر فریبنده انتخابات و وعده های رنگین انتخاباتی این

مزدوران را خورده بودند، نیز به بی باوری، دلسردی و کناره گیری رسانیده و اکنون اکثر توده های مردم دیگر به این وعده های سر خرمن هیچ یکی از مزدوران اشغالگران باور ندارند.

هموطنان شجاع، غیور و زحمتکش!

در چنین حالت ابتر و وخیم کشور مستعمره و لگدمال شده ما، رأی دادن به هر یکی از این کاندیدا های ستمگر و خادم اشغالگران، خدمت نمودن به اشغالگران امریکائی - ناتوئی، خیانت به میهن و ستم بر مردم ستمکش آن است! فریب هیچ یکی از این مزدوران جفاکار و برده اشغالگران را نخورده و نگذارید با رأی تان، خود را وسیله ای در خدمت سیاست های استعماری و تداوم اشغال سرزمین آبائی خویش قرار دهید. نگذارید که خرگاه دشمنان پرجوش و خیمگاه آزادگان خموش باشد. شرکت شما در به اصطلاح "انتخابات" مزدوران امریکا - ناتو، عملاً در حکم به رسمیت شناختن اشغال سرزمین ما و تمکین بدان است. افراد و اشخاص سودجو و معامله گر را رسوا و نقشه های شوم آن ها را برملا سازید. صفوف خود را متحد نموده و با عدم شرکت آگاهانه تان در درامه انتخابات تقلبی و فرمایشی کنونی مثل دفعات قبل، به خواسته های اشغالگران و رژیم مزدور و منفور و همه کاندیدا های خادم اشغالگران نه! بگوئید.

در هر کشوری، آزادی و حاکمیت ملی همراه با حاکمیت اجتماعی منبعث از میان توده های خلق، شرط اساسی تحقق دموکراسی و انتخابات برای تعیین زمامداران قابل تعویض و نمایندگان مردم است. از این رو، دموکراسی برای اکثریت رأی دهنده (توده ها) و انتخابات در جامعه ای آزاد و دارای حاکمیت ملی و حاکمیت اجتماعی این اکثریت نفوس، معنی و مفهوم می یابد. این سرمنزلی است که فرسنگ ها از کشور و مردم ستمکش ما فاصله دارد، ولی به رغم طولانی، پریپیچ و دشوارگذر بودن راه این منزلگاه؛ توده های مردم و خواستاران رهائی ملی و اجتماعی خلق زحمتکش کشور ما ناگزیر به طی طریق در این مسیرت اند!

مرگ بر انتخابات سرکاری اشغالگران و مزدوران دولتی!

دولت مزدور و همه ارکان آن دشمن مردم است!

تحریم انتخابات مزدوران امپریالیسم، وجیبه ایست ملی و اجتماعی!

صلح تحمیلی استعماری - ارتجاعی نیرنگ امپریالیسم است!

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

۲۵ سنبله ۱۳۹۸ش/ ۱۵ سپتمبر ۲۰۱۹م